
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-22-01 

Kaptol, 22. travnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 26. sjednici održanoj 22. travnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O USVAJANJU ZAPISNIKA S PRETHODNE SJEDNICE 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zapisnik sa 25. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol od dana 

15. ožujka 2022. godine.   

 

Članak 2. 

 

Zapisnik se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL 

              Upravno vijeće 

                

Kaptol, 15. ožujka 2022. 

 

 

Z A P I S N I K 
SA 25. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  

 

 

Članovima Upravnog vijeća; Damir Poljanac, Ljubica Novak, Josip Soudek, Nikolina Stanić i  

Veronika Svoboda Čolić, upućen je Poziv sa svim potrebnim materijalima 12. ožujka  2022. 

godine na e-mail adresu.  

 

Predloženi dnevni red:  

1. Usvajanje Zapisnika s prethodne sjednice 

2. Usvajanje Izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu 

3. Usvajanje Odluke o raspodjeli rezultata za 2021. godinu 

4. Razno 

 

Realizacija dnevnog reda 

Sjednica je održana u vrtiću, u uredu ravnateljice s početkom u 15:30 sati..  

Prisutni:, Ljubica Novak, Josip Soudek, Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić 

Odsutni: Damir Poljanac 

Budući da je utvrđeno kako ima kvorum, sve donesene Odluke s ove sjednice su pravovaljane. 

Sukladno navedenom, odlučeno je sljedeće: 

 

Ad 1) 

Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik s prethodne sjednice. 

 

Ad 2) 

Usvajanje Izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu 

Josip Soudek ukratko je prisutnim članovima iznio rezultat poslovanja vrtića za 2021. te je 

konstatirano da su rashodi za 2021 iznosili oko 1.095.650,00 kn dok su prihodi realizirani u 

visini od oko 1.292.000,00 kn te je ostvaren višak prihoda u iznosu od 196.420,20 kn. 

Najznačajniji rashodi su rashodi vezano za plaće djelatnika (920.600,00 kn). Najznačajniji 

prihodi su prihod od Općine Kaptol (800.000,00 kn) te Prihod od roditeljske naknade 

(400.000,00 kn). 

Jednoglasno je usvojeno  Izvješće o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu. 

 

 

 



 

Ad 3) 

Usvajanje Odluke o raspodjeli rezultata za 2021. godinu 

Navedeni prijedlog odluke pojasnio je Josip Soudek. Kratko je naveo kako je višak strukturiran 

od 59.000,00 kn pomoći te 137.000,00 kn od roditeljskih sredstava te kako će se navedeni višak 

utrošiti u 2022. godini.  

Jednoglasnom odlukom svih članova, Prijedlog ove odluke je prihvaćen.  

 

Ad 4) 

Različito 

 

Nije bilo pitanja članova, te po ovoj točci nema navoda.  

 

 

 

Zapisničar:  

Josip Soudek  

Predsjednica: 

Ljubica Novak, dipl. iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-22-02 

Kaptol, 22. travnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 26. sjednici održanoj 22. travnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O UPISU DJECE U DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL  

U 2022./2023. PEDAGOŠKOG GODINI 

 

Članak 1. 

Tokom svibnja 2022. godine, u trajanju od dva tjedna, Vrtić će provesti natječaj za upis djece 

u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol, sukladno Državnom pedagoškom standardu i kapacitetu 

slobodnih mjesta Vrtića. 

 

                                                              Članak 2. 

Odluka se dostavlja na suglasnost općinskom načelniku. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-22-03 

Kaptol, 22. travnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 26. sjednici održanoj 22. travnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

 

Upravno vijeće donosi Odluku o raspisivanju natječaja za radno mjesto: 

- ODGOJITELJ PREDŠKOLSKE DJECE na neodređeno puno radno vrijeme – 1 

izvršitelj 

 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-22-04 

Kaptol, 22. travnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 26. sjednici održanoj 22. travnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O RADU DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  TOKOM LJETA 

 

Članak 1. 

Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol biti će zatvoren za korisnike u periodu od 25. srpnja do 19. 

kolovoza 2022. godine zbog organizacijskih uvjeta. 

 

                                                             Članak 2. 

      Korisnici Vrtića u spomenutom periodu biti će oslobođeni plaćanja usluge, odnosno,  

      srpanj će biti zadužen na puni iznos, a kolovoz u potpunosti oslobođen od plaćanja usluge. 

 

                                                              Članak 3. 

      U  periodu od 25. srpnja do 19. kolovoza ravnateljica Vrtića će organizirati godišnje   

      odmore djelatnika i radove u Vrtiću. 

 

 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 


